Ricciarelli Marco in qualità di Responsabile del 

Procedimento, alla ditta  NATALONI IMPIANTI di Maurizio Nataloni S.a.s., con sede Via Niccolò 

Di Liberatore n. 20, 06053 Deruta (PG), l’esecuzione dei lavori di che trattasi, per l’importo 

complessivo di € 11.209,95 (euro undicimiladuecentonove/95) al netto del ribasso del 22,00% 

(ventidue virgola zero per cento) offerto in sede di trattativa diretta, oltre IVA la 10%, spese per la 

sicurezza e costo della manodopera compresi,  oltre € 950,00 comprensivi di IVA e oneri 

previdenziali per spese tecniche per redazione progetto centrale termica ai fini della dichiarazione